11111111(11111111
2 В00006 216823

ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
QS.'TO.JLOU

г. Всеволожск

Об утверждении состава контрольного органа,
осуществляющего муниципальный жилищный
контроль на территории МО «Город Всеволожск»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06Л0.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле
(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2021 № 604
«Об утверждении Правил формирования и ведения единого реестра
контрольных (надзорных) мероприятий и внесении изменения в постановление
Правительства Российской Федерации от 28.04.2015 № 415», областным
законом Ленинградской области от 02.07.2013 № 49-оз «О муниципальном
жилищном контроле на территории Ленинградской области и взаимодействия
органов муниципального жилищного контроля с органами государственного
жилищного надзора Ленинградской области», решением совета депутатов
муниципального образования «Город Всеволожск» от 21.09.2021 № 65
«Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле
на территории муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского
муниципального района Ленинградской области:

1. Утвердить состав контрольного органа, осуществляющего
муниципальный жилищный контроль на территории МО «Город Всеволожск»
(Приложение).

2. Опубликовать распоряжение в газете «Всеволожские вести»
и разместить на официальном сайте администрации МО «Всеволожский
муниципальный район» ЛО в сети Интернет (www.vsevreg.ru) для сведения.

3. Распоряжение вступает в силу с момента принятия.
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя

и жилищно-коммунальному

А.А. Низовский

http://www.vsevreg.ru

IIIII 1111
000006 216823

Приложение
ТВЕРЖДЁН
аспоряжением

администрации
omPf. JO. Д#Ж'/№ t / ' / j '

Состав контрольного органа, осуществляющего муниципальный
жилищный контроль на территории МО «Город Всеволожск»

Руководитель деятельности по осуществлению муниципального
жилищного контроля:

Кондратттин А.В. - заместитель главы администрации по строительству
и ЖКХ администрации МО «Всеволожский муниципальный район»
Ленинградской области;

Должностное лицо контрольного органа, уполномоченное осуществлять
муниципальный жилищный контроль:

Вдовенко И.С. - главный специалист отдела ЖКХ города администрации
МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области.